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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  BAILE DE SALÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  17:00 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
SALVADOR EGIDO JESUS 
RODRIGUEZ FIGUEIRAS Mª DOLORES 
GRELA DANS ANTONIA 
GRELA DANS SOCO 
GRELA DANS ANA MARIA 
MOUZO FERNANDEZ JOSE MANUEL 
PRADO PEREZ MARIA TERESA 
COUCE FORTUNEZ MARIA DELFINA 
BELLO COUSELO MARIA 
CEIDE RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 
SANTOS MORANDEIRA HERMINIA 
PASTORIZA RAMOS ADELAIDA 
RODRIGUEZ ARIAS CONSUELO 
BARREIRO BUGUEIRO OSCAR 
MENDEZ CASTRO ALICIA 
ABELLEIRA CARNEIRO JAVIER 
ALVAREZ ABELEIRA LUCIA 
MARTINEZ OREIRO GUMERSINDA 
CAAMAÑO CAAMAÑO EMMA 
MONTERO  PARGUIÑA JACOBO 
CABRERO GUIRMO Mª DEL PILAR 
MIGUEL BARRAL SANTIAGO 
ROODRIGUEZ GOMEZ MARIA JESUS 
GONZALEZ GONZALEZ ANGELA 
SANTOS DA CUÑA BRUNO 
ASCARIZ LABADO Mª TERESA 
PATIÑO ARES VICTORIA 
RAICES LOPEZ PILAR 
TABERNERO REBOREDO Mª MERCEDES 
ROMEO SERIO LUISA 
LOSADA GONZALEZ BEATRIZ 
GONDELL DELGADO EVA 
CAAMAÑO AMEIJEIRAS CARMEN 
ATIENZA DELGADO Mª CARMEN 
COBAS GOMEZ ISABEL 
PEREZ GOMEZ Mª CARMEN 
BLANQUER MOLLA ISABEL 
DACAL QUINTA INMACULADA 
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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  BAILE DE SALÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  17:00 - 18:00  
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  BIENESTAR Y RECUPER  

EMOCIONAL 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  11:30 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
GUAMARRA ALVAREZ GRISELDA SILVIA 
ABAD COUCEIRO HERMINIA 
PRRADO TEIJIDO Mª ESPERANZA 
PRADO TEIJIDO MARIA LUISA 
PEDREIRA MENGOTTI Mª ROSARIO 
FERNANDEZ DIAZ NIEVES 
SANCHEZ SANDIA ROSA Mª 
CARREIRA MORELLI Mª PILAR 
RODRIGUEZ SANCHEZ ZULAY 
PEREZ GOMEZ Mª CARMEN 
DIAZ VAZQUEZ ANA Mª 
MARTINEZ RECOVA CONSUELO 
PEREIRA MENGOTTI ALICIA 
GOMEZ SANCHEZ ESTRELLA CARMEN 
PEÑA ORSINI PAOLA 
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
MARIN MARCO MARISA 
TORRES ANDRADE CLAUDINA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  DIBUJO Y CARBONCILLO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  22/11/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  16:15 - 18:15  
 

Apellidos Nombre 
GOMEZ-ULLA ASTRAY DOLORES 
TABOADA DE TORRES Mª CARMEN 
PUENTE SANCHEZ GABRIELA 
MARTÍNEZ SÁNCHEZ MA. CARMEN 
SANTISO SANTÍN PILAR 
TOME FERREIRO CARMEN 
TORRES ANDRADE CLAUDINA 
PUEY GOMEZ BARBARA 
ÁLVAREZ PENA MA. MANUELA 
ALVAREZ ANIDO OLGA 
BELDA DEL VALLE MARIA 
MARTÍNEZ VÁZQUEZ SAGRARIO 
PENA BRAVO CARMEN 
CORA SANCHEZ BEGOÑO 
RODRIGUEZ TEIJO Mª DE LOS ANGELES 
RUA CARRIL MARIA LEONIDES 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  DIBUJO Y PINTURA - 6 A 10 

AÑOS 
Sector:   INFANCIA Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  18:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  DIBUJO Y PINTURA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  22/11/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  18:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
DE LA PEÑA MARTÍN A. 
LÓPEZ BARRIO Mª BENILDE 
RUA CARRIL MARIA LEONIDES 
LAGOS SOMOZA LUZ DIVINA 
DÍAZ CORREDOIRA PALOMA 
SANTISO SANTÍN PILAR 
ARJOMIL SOTO DOLORES 
VAL MARTINEZ PILAR 
TOME FERREIRO CARMEN 
RODRIGUEZ VICENTE NATALIA 
LIÑARES MOAR ELVIRA 
SEIJO CONCHADO SONIA 
TORRES ANDRADE CLAUDINA 
ÁLVAREZ PENA MA. MANUELA 
ALVAREZ ANIDO OLGA 
LORENZO TOME ANA 
BELDA DEL VALLE MARIA 
DONO COSTELA Mª ELENA 
VIQUEIRA AMOR MANUEL 
CASTELO SANCHEZ AUREA 
PENA BRAVO CARMEN 
BALDOMIR COBAS PURIFICACION 
GONZALEZ VAZQUEZ MARIA TERESA 
ALARCON UROSA Mª ROCIO 
RODRIGUEZ TEIJO Mª DE LOS ANGELES 
SANCHEZ VERDES MONICA 
SIGÜENZA VAZQUEZ MARIA ISABEL 
DIAS FERNANDEZ YOLANDA 
FERNANDEZ GOMEZ MARIA JOSE 
NUÑEZ DIZ MARIA AMPARO 
GOMEZ-ULLA ASTRAY DOLORES 
REY SILVA NATALIA 
PAZO VAZQUEZ ANA 
DACAL QUINTA INMACULADA 
LAGO SANCHEZ MARIA DEL CARMEN 
MANEIRO PENA LUCÍA 
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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  DIBUJO Y PINTURA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  22/11/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  18:30 - 20:30  
 
Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  GIMNASIA  DE 

MANTENIMIENTO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
YAÑEZ REY MARIA CARMEN 
REGUEIRO IGLESIAS AMELIA 
REY LOPEZ JOSEFINA 
DIAZ ABUIN ADELA 
VIGO ALONSO ANA ISABEL 
COSTA CARIDAD ANA 
GRUEIRO BOUZA ROSA 
FERNANDEZ AREVALO MªDEL CARMEN 
SALINAS BUJAN SOL 
ADRAN SUAREZ VIRTUDES 
MOSQUERA GRODAS MARIA PIEDAD 
MIRANDA INSUA SILVIA CRISTINA 
ALONSO LAPIDO AURORA 
PAZ FERNANDEZ CECILIA 
MARIÑO CASAL MARIA JESUS 
PINTOS MORAIS MARIA ANGELA 
DIZ FREIRE PILAR 
VAZQUEZ DIAZ MARIA LUISA 
BRANDARIZ RAMALLO MARIA CELIA 
NUÑEZ VARELA NATIVIDAD JOSEFINA 
CORREDOIRO CABANA BLANCANIEVES 
LOPEZ FERNANDEZ MARIA ISABEL 
LOPEZ GONZALEZ CARMEN 
PONTE PEDREIRA ALIDA 
SANTIN MOSQUERA Mª ELENA 
BARRAGAS ESMORIS Mª CARMEN 
ESPIÑA  GAMALLO MARIA 
GUTIERREZ RODRIGUEZ Mª LOURDESº 
VILAS BLANCO Mª PILAR 
FREIRE GONZALEZ CARMEN 
GOMEZ SANCHEZ ESTRELLA CARMEN 
VIQUEIRA MUÑOZ ANA MARIA 
AVILES MEJUTO Mª CARMEN 
PEDREIRA SANCHEZ Mª EUGENIA 
POL GANCEDO MARIA ALICIA 
RODRÍGUEZ POL ELIDA 
MACEIRAS RODRIGUEZ Mª VICTORIA 
BERDINI MASSI LICIA 
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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  GIMNASIA  DE 

MANTENIMIENTO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
DIAZ CASTRO EVA Mª JOSE 
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
BARREIRO PAZ INES 
DIAZ NUÑEZ Mª DEL ROSARIO 
GENDE PEREZ Mª ISABEL 
CASAS ILLOBRE BELEN 
LOSADA REBOLO CARMEN 
LÓPEZ RODRÍGUEZ EDUARDO 
REGUEIRO LOPEZ CONCHA 
CANOSA CHAO MªPILAR 
LÓPEZ LÓPEZ ADELA 
MARTÍNEZ SÁNCHEZ MA. CARMEN 
ALONSO BLANCO Mª ISABEL 
ASTRAY SAN MARTÍN MA. DOLORES 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  GIMNASIA SUAVE 
Sector:   MAYORES Duración:  02/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES,VIERNES Hora:  10:15 - 11:15  
 

Apellidos Nombre 
YAÑEZ REY MARIA CARMEN 
ORDÓÑEZ FEIJOO ANA 
VAZQUEZ SANCHEZ CORONA 
MARIÑO SIEIRO ISIDORA 
GANTES PATIÑO GEORGINA 
ACON SANCHEZ ROSA MARIA 
ADRAN SUAREZ VIRTUDES 
ALONSO LAPIDO AURORA 
MARIÑO CASAL MARIA JESUS 
MARTINEZ DIAZ MANUEL 
GARCIA ROJO MªANGELES 
RINCON POCATERRA MARTIN 
MARTINEZ DIAZ MILAGROS 
MARTINEZ DIAZ MARTA ELENA 
VAZQUEZ DIAZ MARIA LUISA 
NUÑEZ VARELA NATIVIDAD JOSEFINA 
CORREDOIRO CABANA BLANCANIEVES 
SOBRINO MARTINEZ LUZ 
ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ MA. CARMEN 
GONZALEZ VAZQUEZ MARIA TERESA 
ROEL BELLÓN HERMINDA 
CARREIRA MORELLI Mª PILAR 
GRUEIRO BOUZA ROSA 
VIQUEIRA MUÑOZ ANA MARIA 
AVILES MEJUTO Mª CARMEN 
PEDREIRA SANCHEZ Mª EUGENIA 
POL GANCEDO MARIA ALICIA 
RODRÍGUEZ POL ELIDA 
MACEIRAS RODRIGUEZ Mª VICTORIA 
FERNANDEZ FERREIRO Mª ELVIRA 
DONO COSTELA Mª ELENA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  INGLÉS -CONVERSA NIVEL 

MEDIO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  10:30 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
CARREJA LOPEZ YESENIA 
CARRO VAZQUEZ MANUEL 
BLANQUER MOLLA ISABEL 
ALONSO BLANCO Mª ISABEL 
PAREDES DIAZ Mª CONCEPCION 
CASAS ILLOBRE BELEN 
ROEL RODRIGUEZ CARMEN 
RODRIGUEZ LOPEZ ALDARA 
MARTÍNEZ VÁZQUEZ SAGRARIO 
PATIÑO ARES VICTORIA 
SÁNCHEZ DÍAZ MARÍA CARMEN 
SERRANO VELASCO MARTA 
LOPEZ IGLESIAS SARA 
FERNANDEZ MALDONADO MARIA DEL PILAR 
CORA SANCHEZ BEGOÑO 
RIVERA SOTO NICOLAS 
SALINAS BUJAN SOL 
FERNANDEZ VAZQUEZ LUCIA 
MARIN MARCO MARISA 
SANCHEZ SANDIA ROSA Mª 
FARIÑA PEDREIRA JUAN JOSE 
ROMAY HERNANDEZ MARGARITA 
LEMOS MARTINEZ LORENA 
SANTOS DA CUÑA BRUNO 
SALVADO VIVES NURIA 
NAVARA LOPEZ MARIA JESUS 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  INGLÉS- MEDIO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  11:30 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
LOPEZ GOMEZ MARIA CARMEN 
LAGO SANCHEZ MARIA DEL CARMEN 
RUA CARRIL MARIA LEONIDES 
ALDARIZ TORREIRO ANGELES 
ROMAY HERNANDEZ MARGARITA 
FERNANDEZ SAAVEDRA JULIA 
GIL VALDIVIELSO CARLOS 
VIÑA ABELLA Mª ISABEL 
MANEIRO PENA LUCÍA 
ALONSO BLANCO Mª ISABEL 
LUIS CASTRO Mª DEL PILAR 
CAINZOS GONZALEZ CONCEPCION 
PERISCAL OTERO MARIA ANGELES 
SALINAS BUJAN SOL 
VIDAL FREIRA CARMEN 
PAREDES DIAZ Mª CONCEPCION 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  MANUALIDADES - CESTERÍA 

PERFEC 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  10:15 - 12:15  
 

Apellidos Nombre 
SUAREZ PARGA CARMEN 
PAREDES DIAZ Mª CONCEPCION 
MACEIRAS MOSQUERA ROSA 
BALDOMIR COBAS PURIFICACION 
LOPEZ GOMEZ MARIA CARMEN 
DIAS FERNANDEZ YOLANDA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  MEMORIA- GRUPO 1 
Sector:   MAYORES Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:15 - 11:15  
 

Apellidos Nombre 
PRIETO DÍAZ CARMEN 
SUAREZ PARGA CARMEN 
MARTÍNEZ SÁNCHEZ MA. CARMEN 
PEREZ GOMEZ Mª CARMEN 
FERNANDEZ FERREIRO Mª ELVIRA 
SÁNCHEZ DÍAZ MARÍA CARMEN 
BABIO BLANCO VICTORIA 
ACON SANCHEZ ROSA MARIA 
BARREIRO PAZ INES 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  MEMORIA -GRUPO 2 
Sector:   MAYORES Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  17:00 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
RODRIGUEZ TEIJO Mª DE LOS ANGELES 
CARBALLIDO NUÑEZ Mª CELIA 
BALBAS MENA CARMEN 
IGLESIAS LANDEIRA ESTHER 
CRIADO TOJA MARIA LUZ DEL MAR 
CORTES GARCIA MARIA JOSE 
FACHAL SANJURJO MARIA DEL CARMEN 
DE LA CRUZ TRASTOY MªISABEL 
RODRIGUEZ CUBERO ROSA 
PEREZ MOURE MARÍA ISABEL 
SANGIAO FRANCO MªIVELIA 
BLANQUER MOLLA ISABEL 
FERNANDEZ FERREIRO Mª ELVIRA 
DONO COSTELA Mª ELENA 
FREIRE GONZALEZ CARMEN 
GIL VALDIVIELSO CARLOS 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  MÚSICA Y MOVIMI -  4 a 7 

AÑOS 
Sector:   INFANCIA Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  18:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  PILATES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:15 - 11:15  
 

Apellidos Nombre 
SANTOS MORANDEIRA HERMINIA 
GUTIERREZ RODRIGUEZ Mª LOURDESº 
NOGUEIRA DOMINGUEZ ANA 
FACAL CANCELA AMPARO 
GUALANO GRAMIGNA ANNA 
RODRIGUEZ DIAZ MARIA 
VAZQUEZ SANCHEZ CORONA 
FREIRE GONZALEZ CARMEN 
GRELA SANCHEZ MARIA CARMEN 
GOMEZ SANCHEZ ESTRELLA CARMEN 
MARIÑO SIEIRO ISIDORA 
VIQUEIRA MUÑOZ ANA MARIA 
AVILES MEJUTO Mª CARMEN 
PEDREIRA SANCHEZ Mª EUGENIA 
SILVA VALIÑA MIRIAM 
SOBRINO PENIZA ALEGRIA 
RÍOS PEÑALBA LORENA 
POL GANCEDO MARIA ALICIA 
RODRÍGUEZ POL ELIDA 
BERMUDEZ GARROTE MARIA ANTONIA 
MARTINEZ ANDRADE CLAUDIA 
MACEIRAS RODRIGUEZ Mª VICTORIA 
LEMOS MARTINEZ LORENA 
GANTES RODRIGUEZ MARGARETH 
PEÑA ORSINI PAOLA 
BERDINI MASSI LICIA 
ALVAREZ DOMINGUEZ COSTA 
ACON SANCHEZ ROSA MARIA 
DIAZ CASTRO EVA Mª JOSE 
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
BARREIRO PAZ INES 
MARIN MARCO MARISA 
MARTINEZ DIAZ MANUEL 
GARCIA ROJO MªANGELES 
RINCON POCATERRA MARTIN 
MARTINEZ DIAZ MILAGROS 
MARTINEZ DIAZ MARTA ELENA 
SALVADO VIVES NURIA 
LOSADA REBOLO CARMEN 
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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  PILATES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:15 - 11:15  
 

Apellidos Nombre 
SINEIRA RAÑA JESUSA 
MACEIRAS MOSQUERA ROSA 
BACELAR  MARTINEZ CARMEN 
BABIO BLANCO VICTORIA 
PEREIRA MENGOTTI ALICIA 
CASTRO IGLESIAS Mª DEL CARMEN 
ROCA SUAREZ ROSA 
LOPEZ MARZUR LUISA 
CAINZOS GONZALEZ CONCEPCION 
FERNANDEZ SUCASAS LUCIA 
SOBRINO MARTINEZ LUZ 
ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ MA. CARMEN 
ROEL BELLÓN HERMINDA 
VIGO ALONSO ANA ISABEL 
GRUEIRO BOUZA ROSA 
VIDAL FREIRA CARMEN 
GRELA DANS ANTONIA 
GRELA DANS SOCO 
GRELA DANS ANA MARIA 
PEREZ FERNANDEZ MARIA ASCENSION 
LIÑARES MOAR ELVIRA 
ASTRAY SAN MARTÍN MA. DOLORES 
PAZ FERNANDEZ CECILIA 
ALVAREZ LOPEZ LUIS AVELINO 
AMADO DOMÍNGUEZ ELISA Mª 
NUÑEZ PEREZ PURIFICACION 
ROMERO SILVA TATIANA ELIZABETH 
RUA COO ROSA MARIA 
FELIZ COTADO GLORIA 
LOPEZ CORRAL EMMA Mª 
SUÁREZ RODRÍGUEZ ESTHER 
ADRAN SUAREZ VIRTUDES 
MIRANDA INSUA SILVIA CRISTINA 
DOMÍNGUEZ CARRASCO ROSARIO 
NAVARRO FERNANDEZ ANTONIA 
CAMEAN VIÑA MA. JESÚS 
DIAZ NUÑEZ Mª DEL ROSARIO 
GENDE PEREZ Mª ISABEL 
REY SILVA NATALIA 
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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  PILATES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:15 - 11:15  
 

Apellidos Nombre 
MARIÑO CASAL MARIA JESUS 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 3 
 

 
Centro cívico:  Artesanos Actividad:  RITMOS LATINOS - BACHATA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  18:15 - 19:15  
 

Apellidos Nombre 
ALVAREZ ABELEIRA LUCIA 
LÓPEZ LÓPEZ ADELA 
RODRÍGUEZ ARMESTO JOSÉ LUIS 
VIDAL FREIRA CARMEN 
CAMBRE AGRELO SONIA BELEN 
CAAMAÑO CAAMAÑO EMMA 
MONTERO  PARGUIÑA JACOBO 
LOSADA GONZALEZ BEATRIZ 
GONDELL DELGADO EVA 
VICENTE VEGA Mª ROSARIO 
CABRERO GUIRMO Mª DEL PILAR 
MIGUEL BARRAL SANTIAGO 
ROODRIGUEZ GOMEZ MARIA JESUS 
GONZALEZ GONZALEZ ANGELA 
SANTOS DA CUÑA BRUNO 
LOPEZ ALEJANDRE REMEDIOS 
PAN FERNÁNDEZ MANUEL CARLOS 
INSUA GARCÍA Mª TERESA 
BARROS REY ADELA 
GARCIA NOYA MARIA DOLORES 
MARNO VALLO REBECA 
BARRAL DOMINGUEZ MARIA ISABEL 
GUTIERREZ RUEDA MANUEL 
LODEIRO RABO MANOLA 
GAMBHIR GAMBHIR ANIL 
DOPICO VIÑA MARIA ROSA 
TABERNERO REBOREDO Mª MERCEDES 
CAAMAÑO LEDO MARIA MERCEDES 
VILAR PARGA Mª DEL CARMEN 
RUA COO ROSA MARIA 
TELLO MILAGRO VALERO 
CUNDINS LEMA CARMEN 
PERISCAL OTERO MARIA ANGELES 
SUAREZ CARBALLES MARIA SOLEDAD 
MOSQUERA SUAREZ DAYREN 
AIRA SANCHEZ LUIS 
DEL VALLE  DEL VALLE  BEATRIZ 
GARCÍA SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO 
PÉREZ RUEDA FRANCISCO 
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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  RITMOS LATINOS - BACHATA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  18:15 - 19:15  
 

Apellidos Nombre 
FRAGA FERREIRO MARIA TERESA 
MILIA PISOS MARIA JOSE 
ROCA PAREDES GUADALUPE 
MILLA PISOS YOLANDA 
CAMPOS ALARCÓN MARÍA SONIA 
LAGOS SOMOZA LUZ DIVINA 
VAZQUEZ SALINAS LUCIA 
SALVADOR EGIDO JESUS 
RODRIGUEZ FIGUEIRAS Mª DOLORES 
RODRIGUEZ VICENTE NATALIA 
LOSADA GONZALEZ REBECA 
QUILON AGUILAR DAVID 
GONZALEZ PRIETO ROCIO 
CAAMAÑO AMEIJEIRAS CARMEN 
ATIENZA DELGADO Mª CARMEN 
COBAS GOMEZ ISABEL 
MOUZO FERNANDEZ JOSE MANUEL 
PRADO PEREZ MARIA TERESA 
COUCHEIRO GARCIA Mª OLGA 
SALGADO VARELA MIGUEL. A 
DOMÍNGUEZ CARRASCO ROSARIO 
CARREIRA BARBEITO MANUEL 
NAVARRO FERNANDEZ ANTONIA 
RODRIGUEZ PAZOS JOSE ANTONIO 
CAMEAN VIÑA MA. JESÚS 
LEMA PUÑAL EVARISTO 
ESPASANADÍN CARRIL CARMEN 
GARCÍA LÓPEZ OLGA 
GONZÁLEZ SEIJO MANUELA 
NAYA AMIL BEATRIZ 
RODRIGUEZ ARIAS MARTA 
PUENTE SANCHEZ GABRIELA 
CEIDE RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 
SANTOS MORANDEIRA HERMINIA 
MARTINEZ OREIRO GUMERSINDA 
VARELA CALNETE MARIA CARMEN 
GANTES RODRIGUEZ MARGARETH 
MARTINEZ DIAZ MANUEL 
GARCIA ROJO MªANGELES 
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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  RITMOS LATINOS - BACHATA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  18:15 - 19:15  
 

Apellidos Nombre 
RINCON POCATERRA MARTIN 
MARTINEZ DIAZ MILAGROS 
MARTINEZ DIAZ MARTA ELENA 
INFANTE LOPEZ ANTONIO 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  RUEDA CUBANA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  19:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
VAZQUEZ SALINAS LUCIA 
GONZÁLEZ ÁLVAREZ JOSÉ MANUEL 
ALONSO DE LEON ROSA MARÍA 
NOVELLE FERNANDEZ ALFONSO 
RODRIGUEZ GIL PURA 
LOSADA GONZALEZ REBECA 
QUILON AGUILAR DAVID 
GONZALEZ PRIETO ROCIO 
PÉREZ PIÑERO BELÉN 
CAAMAÑO AMEIJEIRAS CARMEN 
ATIENZA DELGADO Mª CARMEN 
COBAS GOMEZ ISABEL 
COUCHEIRO GARCIA Mª OLGA 
SALGADO VARELA MIGUEL. A 
DOMÍNGUEZ CARRASCO ROSARIO 
CARREIRA BARBEITO MANUEL 
NAVARRO FERNANDEZ ANTONIA 
RODRIGUEZ PAZOS JOSE ANTONIO 
CAMEAN VIÑA MA. JESÚS 
LEMA PUÑAL EVARISTO 
ROZAS LARREINA ARANTXA 
ROBLEDA VÁZQUEZ LUIS 
PERA CALVO PILAR 
ÁLVAREZ BAAMONDE MA. JOSÉ 
REVUELTA LOPEZ Mª CLARA 
REY SILVA NATALIA 
TORRADO BERTOA MARIA 
MEJUTO MUIÑO CONSUELO 
ESPASANADÍN CARRIL CARMEN 
GARCÍA LÓPEZ OLGA 
GONZÁLEZ SEIJO MANUELA 
NAYA AMIL BEATRIZ 
FERNÁNDEZ LÓPEZ Mª CRISTINA 
RAICES LOPEZ PILAR 
LOPEZ CORRAL EMMA Mª 
SUÁREZ RODRÍGUEZ ESTHER 
VARELA CALNETE MARIA CARMEN 
LOSADA GONZALEZ BEATRIZ 
GONDELL DELGADO EVA 
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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  RUEDA CUBANA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  19:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
VAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL 
LORENZO TOME ANA 
DORREGO ROJAS MARIA 
GUTIERREZ RUEDA MANUEL 
GARCÍA SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO 
SALVADOR EGIDO JESUS 
RODRIGUEZ FIGUEIRAS Mª DOLORES 
CAAMAÑO CAAMAÑO EMMA 
MONTERO  PARGUIÑA JACOBO 
CABRERO GUIRMO Mª DEL PILAR 
MIGUEL BARRAL SANTIAGO 
MOUZO FERNANDEZ JOSE MANUEL 
PRADO PEREZ MARIA TERESA 
LUIS CASTRO Mª DEL PILAR 
ALVAREZ ANIDO OLGA 
PAZO VAZQUEZ ANA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  SCRAPBOOKING 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  22/11/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  10:15 - 12:15  
 

Apellidos Nombre 
FERNANDEZ VAZQUEZ LUCIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Artesanos Actividad:  TAICHI 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
PAZO VAZQUEZ ANA 
HAVA BELDA MARIA 
BELDA DEL VALLE  Mª DEL PILAR 
CARAMES MEDIN  ESTHER 
RODRIGUEZ ARIAS MARTA 
NUÑEZ PEREZ PURIFICACION 
PAZOS BOO PURIFICACION 
DURO BOO FLORENTINO 
ROMERO SILVA TATIANA ELIZABETH 
CANOSA CHAO MªPILAR 
FELIZ COTADO GLORIA 
FACAL CANCELA AMPARO 
GALLEGO JASPE MARÍA LUISA 
BERMUDEZ GARROTE MARIA ANTONIA 
VICENTE VEGA Mª ROSARIO 
LEMOS MARTINEZ LORENA 
ALVAREZ DOMINGUEZ COSTA 
AGUIAR REGUEIRO JOSE LUIS 
MIRANDA INSUA SILVIA CRISTINA 
SALVADO VIVES NURIA 
ABAD COUCEIRO HERMINIA 
GARCIA NOYA MARIA DOLORES 
BARRAL DOMINGUEZ MARIA ISABEL 
SANTIN MOSQUERA Mª ELENA 
SUAREZ PARGA CARMEN 
TOME FERREIRO CARMEN 
LIÑARES MOAR ELVIRA 
ROODRIGUEZ GOMEZ MARIA JESUS 
DIAZ CASTRO EVA Mª JOSE 
VAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL 
BELDA DEL VALLE MARIA 
ALVAREZ LOPEZ LUIS AVELINO 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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